
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження до розповсюдження в мережі Інтернет 
міжнародного електронного науково-теоретичного журналу «Комп’ютерні 

науки та кібербезпека» (С8 & С8), випуски №1(9), 2018 р. та №2 (10),
2018р.»

від 26 листопада 2018 року, протокол № 12

Заслухавши інформацію декана факультету комп’ютерних наук Лазурика 

В.Т., Вчена рада ухвалила:

Затвердити до розповсюдження в мережі Інтернет міжнародний 

електронний науково-теоретичний журнал «Комп’ютерні науки та кібербезпека» 

(С8 & С8), випуски № 1 (9), 2018 р. та №2 (10), 2018р.»


